MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

Resultado da Análise Curricular do Processo Seletivo para o preenchimento de vaga na
Coordenação-Geral de Mercado, Qualidade e Compras.

  A Comissão Habilitação e Classificação Curricular, no uso de suas atribuições e

considerando o previsto nos itens 3.2.2 e 3.2.3 do Edital nº 01, de 15 de agosto de 2019, publicado

no site do Ministério da Economia – Oportunidades/Banco de Talentos, que tornou pública a

realização do Processo Seletivo para a Função Comissionada do Poder Executivo DAS 101.2, no

âmbito do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, resolve,

  Art. 1º Divulgar a segunda chamada dos candidatos remanescentes classificados na

primeira e segunda etapa no Processo seletivo:

* PATRICIA DIAS MESQUITA

* PABLO REGIO DE SOUSA UCHOA

  Art. 2º A entrevista, consiste na Análise de Atributos de acordo com o Anexo IV do

Edital nº 01/2019.

  Art. 3º As informações sobre data, local e horário da entrevista serão informadas

aos candidatos selecionados por meio do e-mail informado no currículo.

COMISSÃO DE HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO